1885-24

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2024  №  902

О привлечении судей, находящихся в отставке,
к исполнению обязанностей мировых судей
Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Привлечь судей, находящихся в отставке, к исполнению обязанностей

мировых судей на срок до одного года по судебным участкам:

№ 1 Свердловского судебного района
г.Перми

Коневу
Оксану Александровну

№ 6 Пермского судебного района
Пермского края

Войтко
Светлану Игоревну

№ 5 Соликамского судебного района
Пермского края

Байдерину
Ирину Владимировну

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих